
CHALEIRA ELÉTRICA AGRATTO
438612 | 439820

• Inox

65,00        
à vista

R$

1,8 LITROS

14 XÍCARAS

CAFETEIRA MONDIAL
442622 | 442623

59,00        
à vista

R$

FORNO ELÉTRICO  BEST
420863 | 420864
Total a prazo (1+9) R$ 299,00

• Timer de até 60 minutos;
• Acompanha pegador, grelha e bandeja;
• Temperatura de 100 a 250°C.

29,90        
mensais

À vista R$ 299,00

R$

38 LITROS

SMARTPHONE MS50L 
MULTILASER
442981 | 442982
Total a prazo (1+9) R$ 399,00

39,90      
mensais

À vista R$ 399,00

R$



260 50

235

• Corrediças 
telecópicas;

• Portas deslizantes 
para acessórios;

• Espelho interno.

ROUPEIRO 6 PORTAS
438092 | 438106
Total a prazo (0+12) R$ 1.678,80

139,90        
mensais

À vista R$ 1.399,00

R$

18050

218

• Cabideiro;
• Corrediças 

metálicas.ROUPEIRO 3 PORTAS
432469 | 443007
Total a prazo (0+12) R$ 838,80

69,90        
mensais

À vista R$ 699,00

R$

25053

224

• Corrediças 
metálicas;

• 3 gavetas internas;
• Com espelhos.

ROUPEIRO 3 PORTAS DE CORRER
431833 | 345378
Total a prazo (0+12) R$ 1.678,80

139,90        
mensais

À vista R$ 1.399,00

R$

MAIS CORES

6040

182

SAPATEIRA MUL-
TIUSO RODIAL
426693 | 426694
Total a prazo 
(0+15) R$ 343,50

22,90        
mensais

À vista R$ 229,00

R$

180

6134

ARMÁRIO 
MULTIUSO HENN 
425852 | 439541
Total a prazo 
(0+6) R$ 250,50

41,75        
mensais

À vista R$ 199,00

R$

• 6 prateleiras• 6 prateleiras

182

3551

SAPATEIRA MUL-
TIUSO RODIAL
440999 | 441000
Total a prazo (0+6) 
R$ 237,91

39,65        
mensais

À vista R$ 189,00

R$

231

47
238

ROUPEIRO 6 PORTAS THB
435725
Total a prazo (0+15) R$ 1.348,50

89,90        
mensais

À vista R$ 899,00

R$

CRIADO
442504
Total a prazo (1+9) R$ 159,0015,90        

mensais

À vista R$ 159,00

R$

CÔMODA
442503
Total a prazo (1+9) R$ 379,0037,90        

mensais

À vista R$ 379,00

R$

CABECEIRA
442505
Total a prazo (1+9) R$ 279,00

• Para colchão de 138 ou 15827,90        
mensais

À vista R$ 279,00

R$

ROUPEIRO 4 PORTAS
442502
Total a prazo (1+9) R$ 899,00

• L: 181 x A: 206 x P: 45/4989,90        
mensais

À vista R$ 899,00

R$
DORMITÓRIO THB

ROUPEIRO
436748 | 443272
Total a prazo (1+9) R$ 999,00

• Com espelho
• 100% MDF

99,90        
mensais

À vista R$ 999,00

R$

182

10246,5

ROUPEIRO 4 PORTAS E 3 
GAVETAS RODIAL
439707 | 433708 | Total a prazo 
(0+15) R$ 598,50

• Corrediças metálicas;
• Puxadores cromados.

39,90        
mensais

À vista R$ 399,00

R$

182

15341,5

ROUPEIRO 6 PORTAS E 3 
GAVETAS RODIAL 
435568 | Total a prazo (1+9) 
R$ 499,00

• Puxadores cromados;
• Corrediças metálicas;
• 5 prateleiras;
• Pés opcionais.

49,90        
mensais

À vista R$ 499,00

R$

28855 288

233

ROUPEIRO 7 
PORTAS THB
358588
Total a prazo (0+15) 
R$ 2.398,50

159,90        
mensais

À vista R$ 1.599,00

R$

COM ESPELHO

ARMARIO 
POLITORNO
434194
Total a prazo 
(0+15) R$ 523,50

34,90        
mensais

À vista R$ 349,00

R$

217

210
45,5

210

179

3869

COM ESPELHO

SAPATEIRA HENN
439543 | 439544
Total a prazo 
(0+15) R$ 478,5031,90

mensais

À vista R$ 319,00

R$

• 6 prateleiras

MAIS CORES

• Profundidade: 
19cm;

• Porta corrediça 
telescópica

179

67,540,5

ROUPEIRO 3 PORTAS E  3 
GAVETAS RODIAL
439862
Total a prazo (0+15) R$ 448,50 

• Cabideiro; 
• Corrediças metálicas, 

puxador cromado.29,90        
mensais

À vista R$ 299,00

R$

182

78,241,541,541,5

MULTIUSO COM ESPELHO
441843 | 443286
Total a prazo (0+12) R$ 502,80

41,90        
mensais

À vista R$ 419,00

R$

160

73

• Corrediças metálicas;
• Cabideiro;
• Calceiro.

BRINDE 
GARRAFA

TÉRMICA 1L

MAIS CORES

MAIS CORES

MAIS CORES MAIS CORES



COZINHA
441499 | 441500 | 441501 | 441502 | 
441503 | 441504 | 441505 | 441506 | 
441507 | 441508 | 438628
Total a prazo (0+12) R$ 1.594,80

• 1. Tampo;
• 2. Balcão 2 portas;
• 3. Balcão 3 gavetas;
• 4. Kit forno;
• 5. Aéreo 2 portas; 
• 6. Aéreo;
• Puxadores e pés em 

polipropileno;
• Corrediças metálicas.

132,90        
mensais

À vista R$ 1.329,00

R$

COZINHA
408347 | 408351 | 408296 | 408306 | 
408292 | 408298 | 408295 | 327839 |
327875
Total a prazo (0+12) R$ 2.254,80

• 1. Aéreo basculante;
• 2. Aéreo 2 portas;
• 3. Balcão 1 porta;
• 4. Balcão 2 portas e 3 

gavetas;
• 5. Kit forno; 
• 6. Tampo;
• Portas e gavetas com 

puxador em alumínio;
• Corrediças telescópicas;
• 100% BP na cor nacre.

187,90        
mensais

À vista R$ 1.879,00

R$

1

3

5

2

6

4

COZINHA SENSE
423803 | 424455 | 424521 | 424376 | 
424333 | 424334 | 424457 | 424378 | 
425258 | 424522 | 424603 | 427774 | 
342543 | 347820
Total a prazo (0+12) R$ 1.594,80

• 1. Balcão 2 portas, 3 gavetas;
• 2. Torre quente;
• 3. Balcão 2 portas;
• 4. Aéreo 1 porta;
• 5. Aéreo 3 portas;
• 6. Tampo;
• Pode ser montado com pés 

ou suspensa na parede;
• Acompanha ferragens para 

fi xação;
• Corrediças metálicas 

telescópicas.

132,90        
mensais

À vista R$ 1.329,00

R$

DORMITÓRIO

CÔMODA 4 GAVETAS
441496 | 441497
Total a prazo (0+12) R$ 514,8042,90        

mensais

À vista R$ 429,00

R$

ROUPEIRO 6 PORTAS
441492 | 441493
Total a prazo (0+12) R$ 1.678,80

• L: 232 x A: 230 x P: 50
• Cabideiro;
• Corrediças e puxadores metálicos;
• Portas usinadas;
• Pés em polipropileno;
• Com espelho.

139,90        
mensais

À vista R$ 1.399,00

R$

CABECEIRA COM CRIADO
441494 | 441495
Total a prazo (0+12) R$ 538,8044,90        

mensais

À vista R$ 449,00

R$
• Vidro na lateral• Para colchão de 138 ou 158

ROUPEIRO 3 PORTAS
423677 | 423678
Total a prazo (0+12) 
R$ 778,8064,90        

mensais

À vista R$ 649,00

R$

CÔMODA
369842
Total a prazo (0+12) 
R$ 406,8033,90        

mensais

À vista R$ 339,00

R$

CAMA INFANTIL
423679 | 423680
Total a prazo (0+12) 
R$ 466,8038,90        

mensais

À vista R$ 389,00

R$

MESA COM CADEIRA 
INFANTIL
423684
Total a prazo (0+12) 
R$ 418,80

34,90        
mensais

À vista R$ 349,00

R$

DORMITÓRIO INFANTIL

85 85 

210

SAPATEIRA
437974 | 438153
Total a prazo (0+12) R$ 1.138,80

94,90        
mensais

À vista R$ 949,00

R$

GIRATÓRIA

DORMITÓRIO

MAIS CORES

ROUPEIRO 2 PORTAS 
DE CORRER
348957 | 431882
Total a prazo (0+12) R$ 
1.018,80
• L: 144 x A: 224 x P: 53
• Cabideiro;
• Corrediças metálicas;
• Com espelho.

84,90        
mensais

À vista R$ 849,00

R$

CRIADO 2 GAVETAS
329427 | 424632
Total a prazo (0+12) R$ 
166,8013,90        

mensais

À vista R$ 139,00

R$

CAMA SOLTEIRO
426091 | 408551
Total a prazo (0+12) R$ 
394,8032,90        

mensais

À vista R$ 329,00

R$

• Para colchão de L: 88 x C: 188

CÔMODA
423682 | 433299 | 
438303
Total a prazo (0+15) R$ 
508,50

33,90        
mensais

À vista R$ 339,00

R$

CRISTALEIRA
437951 | 438151
Total a prazo (0+12) R$ 718,80

59,90        
mensais

À vista R$ 599,00

R$

ESCRIVANINHA
359603 | 437604
Total a prazo (0+12) R$ 358,80

29,90        
mensais

À vista R$ 299,00

R$

• L: 120 x A: 74 x P: 45

COZINHA
441519 | 441520 | 441521 | 441522 | 
441523 | 441524 | 441525 | 441526 | 
441527 | 441528 | 441529 | 441530 | 
438628
Total a prazo (0+12) R$ 2.854,80

• 1. Tampo;
• 2. Balcão 2 portas;
• 3. Balcão para pia;
• 4. Paneleiro;
• 5. Kit forno; 
• 6. Aéreo 2 portas;
• 7. Aéreo 3 portas com vidro.

237,90        
mensais

À vista R$ 2.379,00

R$

210

8057

1

1

1

2

2

2

3

3

3
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6

6

4

4

4

5

5

5

BRINDE 
BULE MOR

• 2 gavetas;
• 2 portas com vidro

MAIS CORES

MAIS CORES

MAIS CORES

MAIS CORES



Linha 
infantil

CONJUNTO CAMA CASAL
REAL PLUS ESTOFAMA 
436096 | 436097
Total a prazo (1+9) R$ 1.499,00

149,90        
mensais

À vista R$ 1.499,00

R$

MOLAS POCKET

CONJUNTO CAMA 
CASAL GAZIN 
358300 | 435914 | 358301 | 435915
Total a prazo (0+15) R$ 1.152,00

• Medidas: L: 138 x C: 188

76,80        
mensais

À vista R$ 768,00

R$

MOLAS BONNEL

CONJUNTO CAMA 
SOLTEIRO GAZIN 
423633 | 435916 | 423634 | 435917
Total a prazo (0+15) R$ 882,00

• Medidas: L: 88 x C: 188

58,80        
mensais

À vista R$ 588,00

R$

MOLAS POCKET

CONJUNTO CAMA 
CASAL ALESSA 
KAPPESBERG
433890 | 433892
Total a prazo (0+15) 
R$ 2.473,50

• Medidas: L: 158 x C: 198;
• Suporte 120Kg;

164,90        
mensais

À vista R$ 1.649,00

R$

TECIDO EM MALHA 
MATELASSÊ

CABECEIRA 
KAPPESBERG
428435
Total a prazo (0+15) 
R$ 403,50• Medidas: L: 160 x A: 120

26,90        
mensais

À vista R$ 269,00

R$

CONJUNTO CAMA 
CASAL ALESSA 
KAPPESBERG
440182 | 440183
Total a prazo (0+15) 
R$ 1.798,50

• Medidas: L: 138 x C: 198;
• Suporte 120Kg;

119,90        
mensais

À vista R$ 1.199,00

R$

CABECEIRA 
KAPPESBERG
428433
Total a prazo (0+15) 
R$ 373,50• Medidas: L: 140 x A: 120

24,90        
mensais

À vista R$ 249,00

R$

MOLAS POCKET

CONJUNTO 
CAMA CASAL 
INVERNO/VERÃO 
KAPPESBERG
422639 | 422640 | 
441484 | 441485
Total a prazo (0+12) 
R$ 1.678,80

• Medidas: L: 138 x C: 188

139,90        
mensais

À vista R$ 1.399,00

R$

CABECEIRA 
KAPPESBERG
428431 | 428443
Total a prazo (0+12) 
R$ 298,80• Medidas: L: 140 x A: 120

24,90        
mensais

À vista R$ 249,00

R$

CONJUNTO 
CAMA CASAL 
INVERNO/VERÃO 
KAPPESBERG
423746 | 423747 | 
441487 | 441486
Total a prazo (0+12) 
R$ 2.157,60

• Medidas: L: 158 x C: 188

179,80        
mensais

À vista R$ 1.798,00

R$

CABECEIRA 
KAPPESBERG
428432 | 428444
Total a prazo (0+12) 
R$ 334,80

• Medidas: L: 160 x A: 120

27,90        
mensais

À vista R$ 279,00

R$

• Molas individuais;
• Tampo em malha;
• Adequado para 

até 140Kg;

CONJUNTO CAMA CASAL
VANCOUVER ESTOFAMA 
441473 | 4414474
Total a prazo (0+15) 
R$ 2.997,00

199,80        
mensais

À vista R$ 1.998,00

R$

CONJUNTO CAMA CASAL
GEMINI ESTOFAMA
437201 | 437220
Total a prazo (0+15) 
R$ 4.797,00

319,80        
mensais

À vista R$ 3.198,00

R$

COM 
MASSEGEADOR

COLCHÃO SOLTEIRO 
ESPUMA GAZIN
400240 | 400441
Total a prazo (0+15) 
R$ 328,50

• Medidas: L: 78 x C: 188 / 
L: 88 x C: 188

21,90        
mensais

À vista R$ 219,00

R$

COLCHÃO CASAL
ESPUMA GAZIN
408222 | 408223
Total a prazo (0+15) 
R$ 748,50

• Medidas: L: 128 x C: 188;
• Densidade 28;
• Selado;

49,90        
mensais

À vista R$ 499,00

R$

• Molas individuais;
• Tampo em malha;
• Laterais em Suede.

CONJUNTO CAMA CASAL NEW 
PRIME GAZIN
437779 | 437780
Total a prazo (1+9) R$ 1.099,00109,90        

mensais

À vista R$ 1.099,00

R$

MOLAS POCKET

CAMA CASAL RUBIN
429917
Total a prazo (0+6) R$ 250,50
• Para colchão de L: 138 x C: 188

41,75        
mensais

À vista R$ 199,00

R$

138

188

158

198

188 138

138 188

CÔMODA 4 
GAVETAS E 1 
PORTA
443275
Total a prazo 
(0+15) R$ 523,50

34,90        
mensais

À vista R$ 349,00

R$

ROUPEIRO 4 
PORTAS 
E 3 GAVETAS
443274
Total a prazo (0+15) 
R$ 1.003,50

• Cabideiro;
• Corrediças metáli-

cas, frentes em 
MDF e detalhes 
em vidro

66,90        
mensais

À vista R$ 669,00

R$

BERÇO
403292 | 407478 | 
381042
Total a prazo (0+15) 
R$ 508,50

33,90        
mensais

À vista R$ 339,00

R$

• Para colchão de 
L: 60 x C: 130 

BERÇO  RODIAL
417595
Total a prazo (1+9) R$ 469,00

46,90        
mensais

À vista R$ 469,00

R$

46,5
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SOFÁ CAMA VIERO
442523 | 442524
Total a prazo (0+15) R$ 1.498,50

• Corrediças metálicas;
• Puxadores cromados.

99,90        
mensais

À vista R$ 999,00

R$

ESTOFADO 2 LUGARES 
BRESSIANI 
433442 | 433844
Total a prazo (0+15) R$ 1.153,50

ESTOFADO 3 LUGARES 
BRESSIANI 
433441 | 433845
Total a prazo (0+15) R$ 1.648,50

• Medidas: L: 154 x A: 94 x P: 94 • Medidas: L: 204 x A: 94 x P: 94

TECIDO ANIMALLE

ASSENTOS 
RETRÁTEIS COM 

FIBRA NO ENCOSTO76,90        
mensais

À vista R$ 769,00

R$ 109,90        
mensais

À vista R$ 1.099,00

R$

ESTOFADO 2 LUGARES BRESSIANI 
440047 | 440049
Total a prazo (0+15) R$ 943,50

• Medidas: L: 144 x A: 90 P: 90

62,90        
mensais

À vista R$ 629,00

R$

ESTOFADO 3 LUGARES BRESSIANI 
440046 | 440048
Total a prazo (0+15) R$ 1.273,50

• Medidas: L: 184 x A: 90 x P: 90

84,90        
mensais

À vista R$ 849,00

R$
ESTRUTURA 
EUCALIPTO

ASSENTOS 
RETRÁTEIS

CONJUNTO ESTOFADO 
VENTURA ESTOFAMA
439977 | 439978
Total a prazo (0+15) 
R$ 2.848,50
• Medidas: L: 262 x 170 x A: 80

189,90        
mensais

À vista R$ 1.899,00

R$
BRINDE 

ESTEIRA
CONJUNTO ESTOFADO DE 
CANTO COM PUFF BRESSIANI
440415
Total a prazo (0+15) R$ 1.798,50

• Medidas: L: 201 x 177 x A: 90 x P: 88

119,90        
mensais

À vista R$ 1.199,00

R$

BRINDE
GARRAFA

TÉRMICA 1L

CONJUNTO ESTOFADO DE 
CANTO COM PUFF BRESSIANI
440416
Total a prazo (0+15) R$ 1.348,50

• Medidas: L: 193 x 168  x A: 87 x P: 80

89,90        
mensais

À vista R$ 899,00

R$

ESTOFADO 2 LUGARES BRESSIANI 
440053
Total a prazo (0+15) R$ 898,50

• Medidas: L: 154 x A: 86 x P: 92

59,90        
mensais

À vista R$ 599,00

R$

ESTOFADO 3 LUGARES BRESSIANI 
440052
Total a prazo (0+15) R$ 1.348,50

• Medidas: L: 204 x A: 86 x P: 92

89,90        
mensais

À vista R$ 899,00

R$

CONJUNTO ESTOFADOS 2 E 3 
LUGARES BRUXELAS BRESSIANI
431543 | 431544
Total a prazo (0+15) R$ 1.273,60

84,90        
mensais

À vista R$ 849,00

R$

MAIS CORES

POLTRONA VIERO
436463 | 436464 | 436465 | 
436466 | 439545 | 439546 | 
439547 | 440578
Total a prazo (0+15) R$ 448,50 cada

29,90        
mensais

cada

À vista cada R$ 299,00

R$

MAIS CORES

MOLAS BONNEL

ESTOFADO PORTER ESTOFAMA
429725 | 429726 | 432545 | 435334
Total a prazo (0+12) R$ 2.158,80

179,90        
mensais

À vista R$ 1.799,00

R$
ASSENTOS 
RETRÁTEIS

• Medidas: L: 224 x A: 107 x P: 107 (fechado) | 
P: 150 (aberto)

ESTOFADO LEBLON 
ESTOFAMA
437226 | 437227 | 437228
Total a prazo (0+15) 
R$ 2.848,50

• Medidas: L: 224 
x A: 107 x P: 107 
(fechado) | P: 150 
(aberto)

189,90        
mensais

À vista R$ 1.899,00

R$

MOLAS BONNEL

ASSENTOS 
RETRÁTEIS

ENCOSTO 
RECLINÁVEL

MAIS CORES MAIS CORES

MAIS CORES

SOFÁ CAMA 
ESTOFAMA
430933 | 437635
Total a prazo (0+15) 
R$ 1.573,50

104,90        
mensais

À vista R$ 1.049,00

R$

• Medidas: L: 195 x A: 95 x P: 95 (fechado);
• Medidas: L: 195 x A: 46 x P: 125 (aberto);
• Assentos fi xos;
• Espuma e manta de fi bra;
• Encosto com 3 estágios de reclínio, em fi bra e espuma;
• Estrutra em madeira de fl orestas renováveis e devida-

mente tratada.

COM PORTA 
COPOS E 

CONTROLE

ESTEIRA PARA ESTOFADO
443161

69,00
à vista

R$

COM PORTA 
COPOS

ESTEIRA PARA ESTOFADO
443163 | 443162

59,00
à vista
cada

R$

ESTEIRA PARA ESTOFADO
443164

55,00
à vista

R$

RETRÁTIL

NICHO 
MULTIFUNCIONAL 

NO BRAÇO

RECLINÁVEL

ESTOFADO KAPPESBERG
441482 | 441483
Total a prazo (0+12) R$ 1.918.80

• L: 226 x A: 99 x P: 102

159,90        
mensais

À vista R$ 1.599,00

R$

CONJUNTO ESTOFADO 
DE CANTO COM CHAISE 
KAPPESBERG
441479 | 441480 | 441481
Total a prazo (0+12) R$ 1.798,80

• L: 224 x 203 
x P: 92

149,90        
mensais

À vista R$ 1.499,00

R$

com essas ofertas

MAIS CORES

MAIS CORES

MAIS CORES



Praticidade e beleza

RACK COM PAINEL 
PRINCE CAEMMUN
437475
Total a prazo (0+15) R$ 688,50

• Medidas rack: L: 136 
x A: 70 x P: 37,5

• Espaço para TV: A: 
136 x P: 36

• Medidas painel: L: 
136 x A: 90 x P: 40

• Espaço para TV: L: 
136 x A: 90

45,90  
mensais

À vista R$ 459,00

R$

RACK COM PAINEL DJ
434033
Total a prazo (0+15) R$ 448,50

• Medidas rack: L: 67 x 
A: 108,5 x P: 35

• Medidas painel: L: 90 
x A: 108,5 x P: 30

• Espaço para TV: L: 
90 x A: 108,5

• Suporta TV de 
até 42”

29,90  
mensais

À vista R$ 299,00

R$

RACK BRV
356016
Total a prazo (1+9) R$ 149,00

14,90  
mensais

À vista R$ 149,00

R$

RACK SENNA ARTELY
441821
Total a prazo (0+6) R$ 237,91

• Medidas: L: 105,5 x 
A: 65 x P: 4039,65

mensais

À vista R$ 189,00

R$

PORTA CURVA 
DESLIZANTE

HOME THEATHER HB
443276
Total a prazo (0+15) R$ 1.048,50

• Medidas: A: 180 x 
L: 180 x P: 42

• TV até 50”;
• Luminária LED;
• Prateleiras de vidro69,90

mensais

À vista R$ 699,00

R$

PAINEL LINK CAEMMUN
414163
Total a prazo (0+15) R$ 343,50

• Medidas: L: 136 x A: 
90 x P: 30

• Espaço para TV: L: 
100 x A: 7022,90

mensais

À vista R$ 229,00

R$

ESTANTE DALLA COSTA
411574
Total a prazo (0+15) R$ 838,50

• Medidas rack: 
L: 150 x A: 120 
x P: 4155,90  

mensais

À vista R$ 559,00

R$

PAINEL CAEMMUN
440780
Total a prazo (0+15) R$ 598,50

• Medidas rack: 
L: 150 x A: 180 
x P: 3439,90  

mensais

À vista R$ 399,00

R$

ESTANTE CAEMMUN
440781
Total a prazo (1+9) R$ 499,00

• Medidas rack: 
L: 136 x A: 195 
x P: 3749,90  

mensais

À vista R$ 499,00

R$

PAINEL ACORES CAEMMUN
437476
Total a prazo (0+15) R$ 388,50

• Medidas: L: 108 x A: 
108 x P: 32,5

• Espaço para TV: L: 
108 x A: 9025,90

mensais

À vista R$ 259,00

R$

PAINEL PARA SALA DE TV DJ
434040 | 434041
Total a prazo (0+15) R$ 328,50

• Medidas: L: 136 x A: 
111 x P: 32,5

• Espaço para TV: L: 
136 x A: 87

• Quinas arredondadas
• Superta TV de 

até 55”

21,90
mensais

À vista R$ 219,00

R$

PAINEL DALLA COSTA
406011 | 425340
Total a prazo (0+15) R$ 853,50

• Medidas: L: 140 x 
A: 180 x P: 4056,90

mensais

À vista R$ 569,00

R$

MAIS CORES

CONJUNTO MESA + 4 CADEIRAS 
KAPPESBERG
439681 | 439682 | 439685
Total a prazo (0+15) R$ 1.753,50

• Medidas da mesa: L: 150 x C: 90
• Base pode ser motada de 3 

maneiras diferentes;
• Pintura touch.116,90

mensais

À vista R$ 1.169,00

R$

CONJUNTO MESA + 4 
CADEIRAS KAPPESBERG
441560 | 441561 | 441562
Total a prazo (0+15) R$ 
2.137,50

• Medidas da mesa: 
A: 73 xL: 160 x 
C: 90

• Cadeira estofada;
• Tampo em vidro 

bronze.
142,50

mensais

À vista R$ 1.425,00

R$

CONJUNTO MESA FÓRMICA 
QUADRADA + 4 CADEIRAS FIL MÓVEIS
388009 | 388010 | 388011 | 431379 
| 417163
Total a prazo (0+15) R$ 592,50

39,50
mensais

À vista R$ 395,00

R$

MAIS CORES

CONJUNTO MESA COM TAMPO GIRATÓRIO 
+ 6 CADEIRAS ESTOFADAS ZAMARCHI
434067 | 437323 | 437324
Total a prazo (0+15) R$ 1.498,50

• Medidas da mesa: L: 130 x C: 130

99,90
mensais

À vista R$ 999,00

R$

CONJUNTO MESA COM 4 
BANQUETAS GRALAR
433867 | 433866
Total a prazo (0+15) R$ 478,50

• Medidas da mesa: L: 
74,5 x A: 76 x C: 135

• Medidas da banqueta: 
L: 30 x A: 46,5 x P: 3031,90

mensais

À vista R$ 319,00

R$

CONJUNTO MESA PARA COZINHA + 
6 CADEIRAS ESTOFADAS ZAMARCHI
322479 | 417652 | 322475 | 417654
Total a prazo (0+15) R$ 1.093,50

72,90
mensais

À vista R$ 729,00

R$

BRINDE 
CONJUNTO DE 
TALHERES 24 

PEÇAS

MAIS CORES



CADEIRA GIRATÓRIA 
SECRETÁRIA BULK
438112
Total a prazo (0+6) R$ 212,74

35,46        
mensais

À vista R$ 169,00

R$

CADEIRA GIRATÓRIA 
ANATÔMICA BULK
438109
Total a prazo (0+15) R$ 373,50

24,90        
mensais

À vista R$ 249,00

R$

CADEIRA GIRATÓRIA 
DIRETOR BULK
438110
Total a prazo (0+15) R$ 553,50

36,90        
mensais

À vista R$ 369,00

R$

MESA DE CANTO 
TECNOMOBILI
437347 | 437348
Total a prazo (0+15) R$ 448,50

• Medidas: L: 136 x A: 
74,5 x P: 11329,90        

mensais

À vista R$ 299,00

R$

MESA NOTEBOOK ARTELY
360145 | 440341
Total a prazo (0+6) R$ 187,56

• Branco reversível 
para branco e 
preto;

• Corrediças 
metálicas.

31,26        
mensais

À vista R$ 149,00

R$

para a sua casa

COZINHA SARAH
439688
Total a prazo (1+9) R$ 329,00

32,90        
mensais

À vista R$ 329,00

R$

COZINHA COMPACTA LIVIA 
FELLICCI
439687
Total a prazo (0+15) R$ 898,50

• Cozinha compacta 
com espaço para 
micro e forno;

• Com espaço para 
cooktop.59,90        

mensais

À vista R$ 599,00

R$

1

3

5

2

4

6

COZINHA FELLICCI 
439689 | 439690 | 439693 | 
439694 | 439695 | 439696 | 
439697
Total a prazo (0+15) R$ 2.593,50

• 1. Paneleiro para fornos;
• 2. Aéreo basculante com vidro;
• 3. Aéreo basculante;
• 4. Balcão 3 gavetas e 2 portas;
• 5. Balcão com gaveta interna;
• 6. Tampo para balcão;
• Gavetas internas balcão;
• Puxadores em alumínio champagne 

com ponteiras cromadas;
• Pés niveladores champagne, 

revestimento texturizado;
• Corrediças telescópicas.

172,90        
mensais

À vista R$ 1.729,00

R$

COZINHA THB
434446 | 437822 | 434444 | 
434442 | 434440
Total a prazo (1+9) R$ 1.599,00
• 1. Armário para forno e mircoondas;
• 2. ABalcão duplo;
• 3. Americano3 portas;
• 4. Balcão 2 portas e 4 gavetas;
• 5. Americano 1 porta;
• Portas e frentes de gavetas com 

acabamento BP;
• Trilho telecópico em todas as 

gavetas;
• Sistema de pistão a gás nas 

basculantes;
• Puxadores em alumínio;
• Pés reguláveis em aço escovado.

1

3 5

24

159,90        
mensais

À vista R$ 1.599,00

R$

COZINHA COMPACTA 
BLUME GRALAR
434366 | 440417
Total a prazo (0+15) R$ 1.003,50

• Medidas: L: 185 x 
A: 200 x P: 5266,90        

mensais

À vista R$ 669,00

R$

MAIS CORES

COZINHA COMPACTA 
437224
Total a prazo (0+15) R$ 898,50

• Gaveta com 
corrediça metálica;

• Puxadores 
cromados;

• Partes coloridas 
em MDF.

59,90        
mensais

À vista R$ 599,00

R$

BALCÃO PARA PIA FELLICCI
437136 | 437137
Total a prazo (0+15) R$ 313,50

20,90        
mensais

À vista R$ 209,00

R$

BALCÃO PARA FORNO E 
MICRO-ONDAS TECNOMOBILI
437341
Total a prazo (1+9) R$ 179,00

• 2 portas

17,90        
mensais

À vista R$ 179,00

R$

BALCÃO 2 PORTAS 
TECHNOMIBILI
437343
Total a prazo (0+6) R$ 212,74

• Com rodízio.

35,46
mensais

À vista R$ 169,00

R$

52

202

200

79

47120

61

116

39

61

76,5

41

189 186

53 12352183

74,51

41,5 91

MAIS CORES

MAIS CORES MAIS CORES



SMART TV
442962
Total a prazo (0+15) R$ 2.398,50159,90        

mensais

À vista R$ 1.599,00

R$

SMART TV SAMSUNG
437396 | 440148
Total a prazo (0+15) R$ 3.073,50

204,90
mensais

À vista R$ 2.049,00

R$

SMART TV SAMSUNG
442443
Total a prazo (0+15) R$ 2.098,50

139,90
mensais

À vista R$ 1.399,00

R$

SMART TV
439981
Total a prazo (0+15) R$ 2.023,50

134,90
mensais

À vista R$ 1.349,00

R$

TV PHILCO
443095
Total a prazo (0+15) R$ 1.723,50

114,90
mensais

À vista R$ 1.149,00

R$

SMART TV PHILCO
443092
Total a prazo (0+15) R$ 2.548,50

169,90
mensais

À vista R$ 1.699,00

R$

SMART TV
433108 | 439739 | 443091
Total a prazo (0+15) R$ 3.148,50

209,90
mensais

À vista R$ 2.099,00

R$

TV SAMSUNG
442444
Total a prazo (0+15) R$ 1.798,50

119,90
mensais

À vista R$ 1.199,00

R$

SMART TV SAMSUNG
441615
Total a prazo (0+15) R$ 4.048,50

269,90
mensais

À vista R$ 2.699,00

R$

BRINDE
1 SPEAKER I200 

HYUNDAI

• USB e Cartão SD;
• Bluetooth.

CAIXA ACÚSTICA 
MONDIAL
441605
Total a prazo 
(0+15) R$ 1.273,50

84,90
mensais

À vista R$ 849,00

R$

300 WATTS

MICRO SYSTEM MONDIAL
442870
Total a prazo (0+15) R$ 538,50

• FM/CD;
• Bluetooth.

35,90
mensais

À vista R$ 359,00

R$

50 WATTS

SOUND BAR MONDIAL 
442873
Total a prazo (0+15) R$ 598,50

• Display digital;
• USB;
• AUX;
• Rádio FM;
• Bluetooth.

39,90
mensais

À vista R$ 399,00

R$

100 WATTS

RÁDIO PORTÁTIL MONDIAL  
420344
Total a prazo (0+6) R$ 162,39

• Deck Star/USB

27,06
mensais

À vista R$ 129,00

R$

DVD DV-445 LENOXX
425313
Total a prazo (0+6) R$ 149,80

• Aparelho de vídeo com Karaokê;
• Entrada USB;
• Função Ripping.

24,97
mensais

À vista R$ 119,00

R$

RÁDIO PORTÁTIL ZORH
441950
Total a prazo (0+6) R$ 237,91

• CD;
• Entrada USB; 
• Entrada Auxiliar; 
• Rádio FM.

39,65
mensais

À vista R$ 189,00

R$

MINI SYSTEM LENOXX
440855
Total a prazo (0+15) R$ 673,50

• MP3; 
• USB E SD;
• Bluetooth.

44,90
mensais

À vista R$ 449,00

R$

150 WATTS

CAIXA AMPLIFICADA CA303 
LENOXX
442397
Total a prazo (0+6) R$ 250,50
• USB e SD;
• Bluetooth;
• Bateria recarregável;
• Kareokê.

41,75
mensais

À vista R$ 199,00

R$

50 WATTS

CAIXA AMPLIFICADA CA305 
LENOXX
442398
Total a prazo (0+15) R$ 418,50
• USB e SD;
• Bluetooth;
• Bateria recarregável;
• Kareokê.

27,90
mensais

À vista R$ 279,00

R$

100 WATTS

• USB e Cartão SD;
• Bluetooth;
• Bateria recarregável;
• Karaokê.

CAIXA AMPLI-
FICADA CA340 
LENOXX
442401
Total a prazo 
(0+15) R$ 718,50

47,90
mensais

À vista R$ 479,00

R$

280 WATTS



TABLET MULTILASER
442861
Total a prazo (0+15) R$ 898,50

• NB267;
• 3G;
• Tela de 10”;
• Android 7.0;
• Memória de 8GB.

59,90
mensais

À vista R$ 599,00

R$

TABLET MULTILASER
442859
Total a prazo (0+15) R$ 568,50

• NB223;
• 3G;
• Tela de 7”;
• Android 7.0;
• Memória de 8GB.

37,90
mensais

À vista R$ 379,00

R$

• NB282;
• Tela de 7”;
• Android 4.4;
• Memória de 8GB.

TABLET GALINHA PINTADINHA 
MULTILASER
442860
Total a prazo (0+15) R$ 553,5036,90

mensais

À vista R$ 369,00

R$

NOTEBOOK ACER
441953
Total a prazo (0+15) R$ 3.448,50

• Tela 14”;
• Processador Core I3;
• 4GB;
• HD de 1TB;
• Windows 10.

229,90
mensais

À vista R$ 2.299,00

R$

IMPRESSORA HP
442875
Total a prazo (0+15) R$ 448,50

• Multifuncional

29,90
mensais

À vista R$ 299,00

R$

IMPRESSORA ECON TANK 
EPSON
441956
Total a prazo (0+15) R$ 1.648,50
• WiFi;
• Multifuncional.

109,90
mensais

À vista R$ 1.099,00

R$

IMPRESSORA EPSON
441958
Total a prazo (0+15) R$ 688,50

• WiFi;
• Multifuncional.

45,90
mensais

À vista R$ 459,00

R$

ANTENA EXTERNA DTV-3000 
AQUÁRIO 
328704

84,90        
à vista

R$

• Compatível com 
qualquer modelo de TV; 

• Sintoniza canais em VHF, 
UHF e HDTV; 

• Design moderno; 
• Fácil instalação.

ANTENA PARABÓLICA COM 
RECEPTOR ELSYS
441682 | 441680
Total a prazo (0+15) R$ 598,50
• Multiponto

39,90
mensais

À vista R$ 399,00

R$

SUPORTE PARA TV UNIVERSAL 
GENIUS ELG
386324

28,90        
à vista

R$

• Padrões: VESA 75, 100, 200, 400, 
600 e 800; 

• Suporta até 100Kg; 
• Distância reduzida da parede; 
• Discreto, prático e seguro.

CONVERSOR E 
GRAVADOR DIGI-
TAL AQUÁRIO
43918389,00        

à vista
R$

• DTV 7000;
• Com visor.

CONVERSOR E 
GRAVADOR DIGI-
TAL AQUÁRIO
43986379,00        

à vista
R$

• DTV 5000.

OI TV LIVRE HD KIT RECEPTOR 
+ ANTENA
442937 | 442938
Total a prazo (0+15) R$ 1.048,5069,90

mensais

À vista R$ 699,00

R$

AUTO RÁDIO MULTILASER
442435

99,00        
à vista

R$

• Entrada USB e SD

CAIXA ACÚSTICA  NHL 
443114
Total a prazo (0+15) R$ 583,50
• Acompanha Cabos de Instalação;
• Amplifi cador Digital.

38,90
mensais

À vista R$ 389,00

R$

160 W

CAIXA ACÚSTICA  NHL 
443115
Total a prazo (0+15) R$ 1.198,50
• Acompanha cabos de instalação;
• Amplifi cador digital;
• Sub 15”

79,90
mensais

À vista R$ 799,00

R$

350 W

LINHA AUTOMOTIVA

BRINDE 
OFFICE 365



CAFETEIRA URBAN
442540 | 442541

65,00        
à vista

R$

BATEDEIRA 
442559 | 442560
Total a prazo (0+6) R$ 137,21

• 4 velocidades + pulsar

22,87      
mensais

À vista R$ 109,00

R$

ESPREMEDOR DE FRUTAS 
JUICE FRESCH
442549 | 442550

59,00        
à vista

R$

SANDUICHEIRA
442546 | 442545

55,00        
à vista

R$

BATEDEIRA  
439637 | 442558

79,00        
à vista

R$

• 3 velocidades + pulsar

CREPEIRA DOCE GULA  
442547 | 442548

99,00        
à vista

R$

FERRO VAPOR  SAPHIRO
412310 | 415029

49,00        
à vista

R$

WAFLES
442551 | 442552

75,00        
à vista

R$

CHALEIRA ELETRICA
440276 | 440277

69,90        
à vista

R$

1,7 LITROS700ML

GRILL PREMIER  
344707 | 442544
Total a prazo (0+6) R$ 250,50

41,75      
mensais

À vista R$ 199,00

R$

FRITADEIRA
442556 | 442557
Total a prazo (0+15) R$ 418,50

27,90        
mensais

À vista R$ 279,00

R$

SEM ÓLEO

CAFETEIRA URBAN
442542 | 442543

75,00        
à vista

R$

LIQUIDIFICADOR
442561 | 442562

• 4 velocidades + pulsar

59,90
à vista

R$

800 W

CHALEIRA ELÉTRICA 
ILUMINATA
360134 | 360135

79,90
à vista

R$

BATEDEIRA PLANETARIA
443021 | 443020
Total a prazo (0+15) R$ 343,50

• 8 velocidade + rotação orbital;
• Duplo movimento.

22,90
mensais

À vista R$ 229,00

R$

150 W 400 W

CAFETEIRA ITALIANA 
351132 | 350388
Total a prazo (0+15) R$ 358,50

• 24 cafés;
• Inox;
• 1,7 litros.

23,90
mensais

À vista R$ 239,00

R$

1.000 W 15 XÍCARAS 800 W 200 W

LIQUIDIFICADOR
442563 | 442564
• 4 velocidades + pulsar

99,00        
à vista

R$

PIPOQUEIRA
357957 | 357958
• Bocal direcionador;
• Tampa transparente;
• Colher dosadora;
• Derrete manteiga.

99,00        
à vista

R$

1,8 LITROS

Qualidade
que facilita
a sua vida

30 XÍCARAS



1,9 L

GARRAFA TÉRMICA MOR
443152

46,90        
à vista

R$

1 L

GARRAFA TÉRMICA MOR
443155 | 443156

18,90        
à vista
cada

R$

650 ML

BULE MOR
443154

27,90        
à vista

R$

1,8 L

GARRAFA TÉRMICA INVICTA
440969

74,90        
à vista

R$

• Com ampola

SECADOR DE CABELO 
CADENCE
441163

1.000 W

39,90        
à vista

R$

• Bivolt;
• Cabo dobrável;
• 2 velocidades.

SECADOR DE CABELO DIVINE 
CADENCE
357955 | 357956

2.200 W

65,00        
à vista

R$

• 3 temperaturas;
• 2 velocidades.

2.000 W

ESCOVA MAGIC LISS 
CADENCE
442555

59,00        
à vista

R$

• Bivolt

SECADOR DE CABELO 
POWER SHINE MONDIAL
435100 | 435101

2.000 W

69,00        
à vista

R$

• Design emborrachado;
• 2 velocidades;
• 3 temperaturas;
• Botão frio.

SECADOR DE CABELO 
ELEGANZA GAMA
439970 | 439972
Total a prazo (0+6) R$ 137,21

2.000 W

22,87       
mensais

À vista R$ 109,00

R$

• 6 temperaturas;
• 2 velocidades.

42 W 30 W

CHAPA ALISADORA 
CADENCE
439638

39,90        
à vista

R$

• Bivolt;
• Atige até 200°C.

1.000 W

ESCOVA ROTATIVA CADENCE
443018 | 443019
Total a prazo (0+6) R$ 149,80

24,97       
mensais

À vista R$ 119,00

R$

• Seca;
• Modela;
• Escova;
• Alisa.

CHAPA ALISADORA ION 
PLUS MONDIAL
442631

49,00        
à vista

R$

• Bivolt

Ofertas especiais para sua mãe.

PANELA DE PRESSÃO 
TRAMNONTINA
433389
Total a prazo (0+6) R$ 237,91

39,65
mensais

À vista R$ 189,00

R$

4,5 L 4,5 L

PANELA DE PRESSÃO MTA
352061
• Com visor

99,00        
à vista

R$

24 PEÇAS

CONJUNTO DE TALHAERES 
TRAMONTINA
433382 | 433383

34,90        
à vista
cada

R$

18 cm Ø
443116

PANELA DE FERRO FUNDIDO 
COM TAMPA VENÂNCIO

89,00        
à vista

R$

22 cm Ø
443117
Total a prazo 
(0+6) R$ 174,97 29,16   

mensais

À vista R$ 139,00 

R$

28 cm Ø
443118
Total a prazo 
(0+6) R$ 250,5041,75

mensais

À vista R$ 199,00 

R$

28 CM Ø

FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO 
REDONDA COM TAMPA VENÂNCIO
443119
Total a prazo (0+6) R$ 182,53

30,42
mensais

À vista R$ 145,00 

R$

FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO 
REDONDA VENÂNCIO
443120

24 CM Ø

69,00
à vista

R$

CONJUNTO DE PANELAS 
TRAMONTINA
443217
Total a prazo (0+15) R$ 373,50

24,90       
mensais

À vista R$ 249,00

R$

• 5 peças

CONJUNTO DE PANELAS 
TRAMONTINA
443218
Total a prazo (0+6) R$ 237,91

39,65       
mensais

À vista R$ 189,00

R$

• 5 peças

CONJUNTO DE PANELAS 
INOX TRAMONTINA
418065
Total a prazo (0+15) R$ 343,50

22,90       
mensais

À vista R$ 229,00

R$

• 3 peças

• Com ampola• Com ampola



LIQUIDIFICADOR PREMIUM 
MONDIAL
442618 | 442619

• 3 velocidades;
• Com fi ltro.

89,00        
à vista

R$

SANDUICHEIRA E GRILL 
VENTISOL | AGRATTO
442654 | 442655

49,00        
à vista

R$

CHALEIRA ELETRICA CHÁ/ 
CHIMARRÃO BLACK & DECKER
443016 | 443017

99,00        
à vista

R$

2 LITROS

COM CONTROLE 
DE TEMPERATURA

400W500W

LIQUIDIFICADOR BLACK & 
DECKER
443014 | 443015

• Com jarra de vidro;
• 2 velocidades.

109,00        
à vista

R$

400W

SANDUICHEIRA & GRILL 
INOX MONDIAL
442627 | 442629

89,00        
à vista

R$

MIXER OSTER
442538 | 442539

95,00        
à vista

R$

2.610 W

FERRO VAPOR CERAMIC 
EXPRESS MONDIAL 
442635 | 442637
• Vapor ceramic

89,00        
à vista

R$

FERRO SECO BLACK & DECKER
23761 | 347867

69,00        
à vista

R$

FERRO A VAPOR BLACK & 
DECKER
443012 | 443013
• Com base antiaderente

69,00        
à vista

R$

FERRO A VAPOR BLACK & 

R$

ASPIRADOR ELECTROLUX 
437254 | 442656
Total a prazo (0+15) R$ 373,50

• Aspira pó e líquido

24,90        
mensais

À vista R$ 249,00

R$

1.250 W

ASPIRADOR DE PÓ VASSOURA 
CYCLONE MONDIAL
442633 | 442634
Total a prazo (0+6) R$ 212,74

35,46    
mensais

À vista R$ 169,00

R$

1.000 W

MÁQUINA DE COSTURA 
GENIUS ELGIN
439029 | 439968
Total a prazo (0+15) R$ 1.198,50

79,90        
mensais

À vista R$ 799,00

R$

31 PONTOS

MÁQUINA DE COSTURA 
PRÁTICA ELGIN
441213 | 441214
Total a prazo (0+15) R$ 943,50

62,90        
mensais

À vista R$ 629,00

R$

9 PONTOS

DUCHA BELLA LORENZETTI 
342960

49,00        
à vista

R$

6800 W

DUCHA TOP JET ELETRON 
LORENZETTI 
443224

89,00        
à vista

R$

7500 W

TORNEIRA ELÉTRICA VERSAT.
LORENZETTI 
310989
Total a prazo (0+6) R$ 187,56

31,26 
mensais

À vista R$ 149,00

R$

5500 W

TORNEIRA ELÉTRICA EASY 
LORENZETTI
443223

99,00        
à vista

R$

5500 W

LÂMPADA  LED 
4,5W BIVOLT 
BRANCA FLC
437235

8,90        
à vista

R$

LÂMPADA  LED 
8W BIVOLT 
BRANCA FLC
437236

12,90        
à vista

R$

LÂMPADA  LED 
9,8W BIVOLT 
BRANCA FLC
442493

15,90        
à vista

R$

LÂMPADA  LED 
12W BIVOLT 
BRANCA FLC
437246

23,90        
à vista

R$
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• 220V

BARBEADOR GAMA
440778
Total a prazo (0+6) R$ 149,80

• Bivolt

24,97
mensais

À vista R$ 119,00

R$

CORTADOR DE CABELO 
CADENCE
442111 | 442112

39,90        
à vista

R$

CORTADOR DE CABELO HAIR 
STYLO II MONDIAL
442639 | 442640

38,90        
à vista

R$

R$

• 4 temperaturas
• 220V • 220V • 220V

ASPIRADOR ELECTROLUX 
442657 | 442658
Total a prazo (0+15) R$ 448,50

• Aspira pó e líquido

29,90        
mensais

À vista R$ 299,00

R$

1.250 W



FOGÃO A LENHA 
N° 1 MAESTRO 
339354 | 339357
Total a prazo 
(0+15) R$ 1.198,50

79,90        
mensais

À vista R$ 799,00

R$

FOGÃO A LENHA 
N° 2 MAESTRO
433359 | 433360
Total a prazo 
(0+15) R$ 1.498,50

99,90        
mensais

À vista R$ 999,00

R$

FOGÃO A LENHA 
N° 2 VENÂNCIO 
442792 | 442793 | 
442794 | 442795
Total a prazo (0+15) 
R$ 1.948,50

129,90        
mensais

À vista R$ 1.299,00

R$

• Saída direita ou esquerda

FOGÃO A LENHA 
N° 1 VENÂNCIO 
442791 | 442790 | 
359335 | 359334
Total a prazo 
(0+15) R$ 1.723,50

114,90        
mensais

À vista R$ 1.149,00

R$

• Saída direita ou esquerda

FOGÃO A LENHA N° 1 VENÂNCIO 
442804
Total a prazo (0+15) R$ 2.248,50149,90        

mensais

À vista R$ 1.499,00

R$

• Ferro fundido

FOGÃO A LENHA N° 2 COM 
GABINETE VENÂNCIO
442801 | 442803 | 442800 | 
442802 | 442798 | 442794
Total a prazo (0+15) R$ 2.473,50

164,90        
mensais

À vista R$ 1.649,00

R$

• Saída direita ou esquerda;
• Com tampa.

LAREIRA 
METAVILA
310423
Total a prazo 
(0+15) R$ 898,50

59,90        
mensais

À vista R$ 599,00

R$

ESTUFA A GÁS 
VENÂNCIO
442813
Total a prazo (0+15) 
R$ 1.093,50

72,90        
mensais

À vista R$ 729,00

R$

• 03PV

ESTUFA A GÁS 
SERRANINHO 
VENÂNCIO
442812
Total a prazo (0+15) 
R$ 1.093,50

72,90        
mensais

À vista R$ 729,00

R$

AQUECEDOR 
TERMOVENTILADOR 
MONDIAL
440269 | 440270

85,00        
á vista

R$

AQUECEDOR 
TERMOVENTILADOR 
VENTISOL
341293 | 350579

75,00        
á vista

R$

AQUECEDOR HALOGÊNIO 
VENTISOL
350580 | 350582
Total a prazo (0+6) R$ 149,80

24,97        
mensais

À vista R$ 119,00

R$
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Confi ra a linha
completa em nosso site

www.lojascertel.com.br
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LAMINADOR PARA MASSA ARKE
306399
Total a prazo (0+15) R$ 703,50
• Pés antiderrapantes;
• Cilindros cromados;
• Cortador Talharim.

46,90        
mensais

À vista R$ 469,00

R$

ASSADOR DE FRANGO GRILL 
INDUSTRIAL VENÂNCIO
442526
Total a prazo (0+15) R$ 4.348,50
• À gás

289,90        
mensais

À vista R$ 2.899,00

R$

FOGÃO INDUSTRIAL VENÂNCIO
442527
Total a prazo (0+15) R$ 673,50
• À gás44,90        

mensais

À vista R$ 449,00

R$

FORNO INDUSTRIAL BRAVO 
VENÂNCIO
442528
Total a prazo (0+15) R$ 1.288,50
• À gás

85,90        
mensais

À vista R$ 859,00

R$

PRENSA SANDUICHEIRA 
INDUSTRIAL VENÂNCIO
442529
Total a prazo (0+6) R$ 212,74
• À gás

35,46        
mensais

À vista R$ 169,00

R$

BEBEDOURO IBBL
443026 | 443028
Total a prazo (0+15) R$ 718,50

47,90
mensais

À vista R$ 479,00

R$

• Comporta galões 
de 10 e 20 litros;

• Água natural e 
gelada;

• Com compessor.

PURIFICADOR IBBL
441207 | 443024
Total a prazo (0+15) R$ 1.048,50

69,90
mensais

À vista R$ 699,00

R$

• Elimina odores e 
sabores;

• Fixação na parede;
• Com compressor;
• Água natural, gela-

da ou misturada.

BRINDE 
PANELA DE FERRO 

18CM Ø

• Saída direita ou esquerda

• Saída direita ou esquerda

MAIS CORES

AQUECEDOR QUARTZO 
VENTISOL
350584

55,00        
á vista

R$

• 220V

R$

BRINDE 
FRIGIDEIRA
24CM Ø



84,5

100

35,5

BALCÃO COM TÁBUA DE 
PASSAR TECHNOMIBILI
437342
Total a prazo (0+6) R$ 212,74

• Com suporte 
para ferro;

• Com 1 porta.35,46
mensais

À vista R$ 169,00

R$

10 KG 11,5 KG

LAVA-ROUPAS 
SEMIAUTOMÁTICA
AMANDY KIN
416717 | 416718
Total a prazo (0+15) R$ 598,50

39,90
mensais

À vista R$ 399,00

R$

• 7 programas de 
lavagem;

• Triplo dispenser;
• Superturbilhonador;
• Filtro pega fi apos.

4 KG

LAVA-ROUPAS SEMIAUTOMÁTICA 
SUPER POP MUELLER
442779 | 442780
Total a prazo (0+15) R$ 493,50

32,90
mensais

À vista R$ 329,00

R$

LAVA-ROUPAS COLORMAQ
442362 | 442366
Total a prazo (0+15) R$ 1.948,50

129,90
mensais

À vista R$ 1.299,00

R$

• 8 programas de 
lavagem;

• Filtro pega fi apos;
• Tecla turbo lavegem;
• Sistema anti 

manchas.

• 8 programas de 
lavagem;

• Filtro pega fi apos;
• Tecla turbo lavegem;
• Sistema anti 

manchas.

LAVA-ROUPAS COLORMAQ
433869 | 433868
Total a prazo (0+15) R$ 2.398,50

159,90
mensais

À vista R$ 1.599,00

R$

8 KG

LAVA-ROUPAS ENERGY 
MUELLER
442490 | 442489
Total a prazo (0+15) R$ 1.498,50

99,90
mensais

À vista R$ 999,00

R$

• 11 programas de 
lavagem;

• 4 níveis de água;
• Reaproveitamento 

de água;
• Dispenser para 

sabão líquido.SECADORA DE ROUPAS 
SOLARIS MUELLER
303630 | 353132
Total a prazo (0+15) R$ 643,50

42,90
mensais

À vista R$ 429,00

R$

3 KG 8 KG

CENTRÍFUGA DE ROUPAS 
CRY MUELLER
427777 | 427778
Total a prazo (0+15) R$ 568,50

37,90
mensais

À vista R$ 379,00

R$

• Pés antideslizantes;
• Sistema de segun-

raça com dupla 
tampa.

LAVA-ROUPAS ELECTROLUX
440136 | 442446
Total a prazo (0+15) R$ 2.698,50

179,90
mensais

À vista R$ 1.799,00

R$

16 KG15 KG

5,2 KG

CENTRÍFUGA DE ROUPAS 
YARA KIN
425963 | 425964
Total a prazo (0+15) R$ 598,50

39,90
mensais

À vista R$ 399,00

R$

• Centrifuga qualquer 
tipo de roupa;

• Cesto em aço 
inoxidável;

• Trava frontal de 
seguança.

306 LITROS

REFRIGERADOR RCD38 
ESMALTEC
442421 | 442422
Total a prazo (0+15) 
R$ 2.248,50

149,90
mensais

À vista R$ 1.499,00

R$

• Duplex;
• Freezer com temperatura -18°C;
• Inox;
• Cycle defrost.

462 LITROS

REFRIGERADOR DC49 
ELECTROLUX
352490 | 368250
Total a prazo (0+15) 
R$ 3.448,50

229,90
mensais

À vista R$ 2.299,00

R$

• Duplex;
• Freezer com temperatura -18°; 
• Cycle defrost.

245 LITROS

REFRIGERADOR ROC31 
ESMALTEC
416124 | 416125
Total a prazo (0+15) 
R$ 1.648,50

109,90
mensais

À vista R$ 1.099,00

R$

• 1 porta;
• Congelador -6°C.

276 LITROS

REFRIGERADOR RCS34 
ESMALTEC
414849 | 414850
Total a prazo (0+15) 
R$ 1.873,50

124,90
mensais

À vista R$ 1.249,00

R$

• Duplex;
• Freezer com teperatura -18°C;
• Cycle defrost.

505 LITROS

EFH500
363145 | 363146
Total a prazo (0+15) 
R$ 2.998,50

199,90
mensais

À vista R$ 1.999,00

R$ • Congelador com 
temperatura de até 
-22°C;

• 2 tampas;
• Dupla função 

conservador e 
congelador.

CONGELADOR ESMALTEC

355 LITROS

EFH350
409903 | 437545
Total a prazo (0+15) 
R$ 2.548,50

169,90
mensais

À vista R$ 1.699,00

R$
• Congelador com 

temperatura de até 
-22°C;

• 2 tampas;
• Dupla função 

conservador e 
congelador.

49,90        
à vista

R$

VARAL MOR
440029
• Com abas;
• 1,44 metros.

VARAL MOR
3483559,90        

à vista
R$

• Com abas;
• 1,55 metros.

VARAL MOR
44003069,90        

à vista
R$

• Com abas;
• 1,74 metros.

LAVA-ROUPAS 
SEMIAUTOMÁTICA 
COLORMAQ
442776 | 442778
Total a prazo (1+9) R$ 549,00

54,90
mensais

À vista R$ 549,00

R$

15 KG



FOGÃO 4 BOCAS CARIBE 
ESMALTEC
437037
Total a prazo (0+15) R$ 673,50

• 2 queimadores 
família;

• Acendimento 
automático total;

• Forno autolimpante.44,90        
mensais

À vista R$ 449,00

R$

DEPURADOR COLORMAQ
441845 | 442376
Total a prazo (0+15) R$ 328,50

• 2 lâmpadas;
• 3 velocidades;
• Máscara de vidro;
• Dupla fi ltragem.

21,90        
mensais

À vista R$ 219,00

R$

DEPURADOR COLORMAQ 
441846 | 442377
Total a prazo (0+15) R$ 358,50

• 2 lâmpadas;
• 3 velocidades;
• Máscara de vidro;
• Dupla fi ltragem.

23,90        
mensais

À vista R$ 239,00

R$

60 CM 80 CM

FOGÃO 4 BOCAS DEL PLUS 
INOX VENAX
440726
Total a prazo (0+15) R$ 718,50

• 1 queimador 
grande e 3 
médios;

• Forno easy clean;
• Acendimento 

automático total.
47,90        

mensais

À vista R$ 479,00

R$

FOGÃO 5 BOCAS JADE INOX 
ESMALTEC
442419
Total a prazo (0+15) R$ 1.198,50

• 1 queimador super 
chama; 

• Botões top control; 
• Acendimento 

automático total.79,90        
mensais

À vista R$ 799,00

R$

FOGÃO 5 BOCAS AGATA 
ESMALTEC
442418
Total a prazo (1+9) R$ 629,00

• 1 queimador super 
chama; 

• Botões top control; 
• Acendimento 

automático total.62,90        
mensais

À vista R$ 629,00

R$

FOGAO 5 BOCAS DEL PLUS 
GI VENAX
442410
Total a prazo (0+15) R$ 1.048,50

69,90        
mensais

À vista R$ 699,00

R$

FOGAO 5 BOCAS DIAMENTE 
ESMALTEC
442420
Total a prazo (0+15) R$ 2.548,50

169,90        
mensais

À vista R$ 1.699,00

R$

FOGÃO 4 BOCAS DA VINCI GII 
VENAX
440547
Total a prazo (0+15) R$ 523,50

• 1 queimador 
grande e 3 
médios.34,90        

mensais

À vista R$ 349,00

R$

FORNO ELETRICO FISCHER 
GOURMET
442959 | 442960
Total a prazo (0+15) R$ 793,50
• Prata

52,90        
mensais

À vista R$ 529,00

R$

44 LITROS

FORNO ELÉTRICO BEST
437036 | 439223
Total a prazo (0+15) R$ 553,50

• Com rotisseira

36,90        
mensais

À vista R$ 369,00

R$

48 LITROS

FORNO MICRO-ONDAS MIDEA 
437092 | 437091
Total a prazo (0+15) R$ 568,50

• Espelhado

37,90        
mensais

À vista R$ 379,00

R$

20 LITROS

FORNO MICRO-ONDAS MIDEA 
441167 | 441168
Total a prazo (0+15) R$ 718,50

47,90        
mensais

À vista R$479,00

R$

30 LITROS

DUPLO FORNO

FORNO GRILL FISCHER
52116 | 345661
Total a prazo (0+15) R$ 703,50

46,90        
mensais

À vista R$ 469,00

R$

44 LITROS

FOGAREIRO PROGÁS
431240

85,00        
à vista

R$

• Queimador duplo;
• Alta pressão.

CHAPA CAMPEIRA 450MM 
PROGÁS
428474

79,00        
à vista

R$

CHURRASQUEIRA À GÁS 
ROTATIVA ARKE 
156485
Total a prazo (0+15) R$ 
973,50

• Queimadores 
infravermelhos 
independentes;

• 4 espetos simples e 
1 triplo;

• Porta de vidro;
• Regulagem de calor;
• Pés antiderrapantes.

64,90        
mensais

À vista R$ 649,00

R$

NÃO PRODUZ 
FUMAÇA

FOGÃO 5 BOCAS PIARCERE 
VETRO MUELLER
441462
Total a prazo (0+15) R$ 1.798,50

• Mesa de vidro;
• Botões top control; 
• Acendimento 

automático total119,90        
mensais

À vista R$ 1.199,00

R$

FOGÃO DE MESA DE VIDRO 
4 BOCAS FISCHER 
280135
Total a prazo (0+15) R$ 598,50
• Vidro temperado;
• Bivolt;
• Acendimento superautomático.

39,90        
mensais

À vista R$ 399,00

R$

FOGÃO DE MESA DE VIDRO 
5 BOCAS FISCHER 
282499
Total a prazo (0+15) R$ 763,50
• Vidro temperado;
• Bivolt;
• Acendimento superautomático.

50,90        
mensais

À vista R$ 509,00

R$

DUPLO FORNO



ARROIO DO MEIO: 51 3716-2988; BENTO GONÇALVES: 54 3454-4382; BOM 
RETIRO DO SUL: 51 3766-1030; BOQUEIRÃO DO LEÃO: 51 3789-1100; CACHOEIRA 
DO SUL: 51 3723-8790; CARLOS BARBOSA: 54 3461-5249; CRUZEIRO DO SUL: 51 
3764-1208; ENCANTADO: 51 3751-6966; ESTRELA: 51 3712-2677; GARIBALDI: 54 
3462-2943; HARMONIA: 51 3695-1578; ILÓPOLIS: 51 3774-1480; LAJEADO: 3714-
1300; MARQUES DE SOUZA: 51 3705-1399; PASSO DO SOBRADO: 51 3730-1469; 
PROGRESSO: 51 3788-1040; RIO GRANDE: 53 3232-6033; RIO PARDO: 51 3731-3232; 
SANTA CLARA DO SUL: 51 3782-1196; SANTA CRUZ DO SUL: 51 3715-5759; SANTA 
MARIA: 55 3219-2140; TEUTÔNIA: Canabarro 51 3762-7211; Languiru 51 3762-1001; 
Teutônia 51 3762-4048; VENÂNCIO AIRES: 51 3741-4323; WESTFÁLIA: 51 3762-4641. 

*Primeiro pagamento para setembro com condições diferenciadas das anunciadas nesta revista | 
Revista Certel. Ano 12. Nº 88. Ofertas válidas de 02 a 30/05/2018 ou enquanto durarem os estoques, salvo 
erros de impressão. Nem todos os pontos de venda dispõem dos produtos anunciados nesta revista. 
Prestações com entrada para 30 dias e demais prestações de 30 em 30 dias com a seguinte taxa de juros:   
15x (0+15) 5,18% a.m. e 83,31% a.a. + IOF; 3x (0x3) 6,60% a.m. e 115,32% a.a + IOF, 6x (0+6) 6,60% a.m. e 
115,32% a.a + IOF, 12x (0+12) 2,90% a.m. e 40,92% a.a., nos cartões de crédito | Promoções sem juros 
válidas nos cartões de crédito | As promoções manterão as taxas anunciadas até a data de validade. 
Venda a prazo sujeita à aprovação de crédito. A montagem de móveis gratuita não inclui o deslocamento. 
Imagens meramente ilustrativas. Os acessórios das fotos não acompanham os produtos anunciados. Financie

em até 48x

Preço de R$51,99 exclusivo para pagamento em Debito Automático ou cartão de crédito. Oferta sujeita à fi delização, multa contratual e disponibilidade de estoque e válida até 10/05/2018. Ligações ilimitadas para outras operadoras válidas a partir do Plano Controle 3GB. Promocionalmente, o benefício das 
chamadas ilimitadas está disponível até 10/05/2018, podendo ser prorrogado a exclusivo critério da Claro, e visa exclusivamente promover a comunicação particular entre pessoas usando o código 21 para chamadas de longa distância. Para mais detalhes, consulte o regulamento da oferta em claro.com.br. Oferta 
sujeita à análise de crédito. O 4G mais rápido do Brasil – fonte: site TechTudo (Grupo Globo) de 4/7/2017, citando Relatório OpenSignal divulgado em 28/6/2017 (www.opensignal.com/reports). Imagens meramente ilustrativas.

PARCELAMENTO EM ATÉ 12X 
NOS CARTÕES DE CRÉDITO

Vendedor Telefone

Total a prazo (0+15) R$ 
1.723,50

Total a prazo (0+15) R$ 
1.573,50

SMARTPHONE MS80 
MULTILASER
442862 | 442865

CLARO PRÉ

CLARO CONTROLE

114,90        
mensais

À vista R$ 1.149,00

R$

104,90        
mensais

À vista R$ 1.049,00

R$

TELEFONE CELULAR  
P3274 MULTILASER
442867

89,00 
à vista

R$

Total a prazo (1+9) R$ 799,00

Total a prazo (1+9) R$ 699,00

SMARTPHONE MS70 
MULTILASER 
443294

CLARO PRÉ

CLARO CONTROLE

79,90        
mensais

À vista R$ 799,00

R$

69,90        
mensais

À vista R$ 699,00

R$

CLARO PRÉ
SMARTPHONE MS40S 
MULTILASER
441155
Total a prazo (0+15) R$ 448,50

29,90      
mensais

À vista R$ 299,00

R$

Total a prazo (0+15) R$ 
1.348,50

Total a prazo (0+15) R$ 
1.198,50

SMARTPHONE J5 PRIME 
DUAL SAMSUNG
442620 | 441172

CLARO PRÉ

CLARO CONTROLE

89,90        
mensais

À vista R$ 899,00

R$

79,90        
mensais

À vista R$ 799,00

R$

Total a prazo (0+15) R$ 
1.723,50

Total a prazo (0+15) R$ 
1.573,50

SMARTPHONE MOTO G5S 
MOTOROLA
441280 | 443213

CLARO PRÉ

CLARO CONTROLE

114,90        
mensais

À vista R$ 1.149,00

R$

104,90        
mensais

À vista R$ 1.049,00

R$

Total a prazo (0+15) R$ 
1.498,50

Total a prazo (0+15) R$ 
1.348,50

SMARTPHONE 
NOVO K10 LG
440862 | 439667 | 441082

CLARO PRÉ

CLARO CONTROLE

99,90        
mensais

À vista R$ 999,00

R$

89,90        
mensais

À vista R$ 899,00

R$

Total a prazo (0+15) R$ 
1.048,50

Total a prazo (0+15) R$ 898,50

SMARTPHONE NOVO K4 
DUOS LG
440462 | 440410

CLARO PRÉ

CLARO CONTROLE

69,90        
mensais

À vista R$699,00

R$

59,90        
mensais

À vista R$ 599,00

R$

TELEFONE CELULAR 
YC-130 DL
436757
Total a prazo (0+6) R$ 237,91

39,65
mensais

À vista R$ 189,00

R$

TELEFONE CELULAR CX903 
LENOXX 
432906 | 432907
Total a prazo (0+6) R$ 149,80

24,97      
mensais

À vista R$ 119,00

R$

Total a prazo (0+15) R$ 
1.198,50

Total a prazo (0+15) R$ 
1.048,50

SMARTPHONE J2 PRIME TV 
DUOS SAMSUNG 
440513

CLARO PRÉ

CLARO CONTROLE

79,90        
mensais

À vista R$ 799,00

R$

69,90        
mensais

À vista R$ 699,00

R$

ACOMPANHA:

CLARO PRÉ
SMARTPHONE MS60 
MULTILASER
443269
Total a prazo (0+12) R$ 598,80

49,90      
à vista

À vista R$ 499,00

R$


